ecclesia annualim assignare lenebatur, quamdiu vixeril, possideat. porlarius vero

pro tempore habeat in Geyspollzheim mansum, in Ilirlhickheim novem sextarios, in

a) B I um. anno pontißcatus — impelrante. h] B t choriepiscopus. c) B t tttllt to» Hermanoaa

40 porlarius ab Jie Namen theilireise um. Von Cftnradus preposilus 'le Ilenwiire ai itr Sfkluß

mit kellertr Ttnte eingetrajtn. d) B solidi. e} B persolvat. f) B und. g) B ta. h) B uiDooe.
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Gugenheim unum [quarlale, in Duntzenheim octo sextarios, in Pfelleszheim novem

sextarios, Schiltingheim 2 quartalia, Roetebo 1 quarlale, Kiineheim 9 sextarios, Offen-

lieim octo sextarios, Frankenheim unum quartale, Dundenheim tres " sextarios,

üubinckheim 3 sextarios, Beiheim 3 sextarios, Slutzenheim 3 sextarios, Atzenheim

3 sextarios, Kunigszhoffen 1 quartale, Kriegszheim 7 sextarios, de agris ante civilatem s

Iria quartalia, in Heilerbergen 3 sextarios. de quibus omnibus jam dictus porlarius

annuatim cellerario sex quartalia siliginis et pislori octo quartalia exolvat. ex mo-

lendino vero in Eckbollzheim ad spendam 6 quartalia, pauperibus quatuor quartalia in

quadragesima ministrentur. si autem aliqua occasione supradicli possessores jam

dictas possessiones aul vendendo aut pignorando sive alio modo ab ecclesia aliena- lo

verint et hoc conslare poterit, omne jus, quod prius in ecclesie possessionibus habere

dinoscebantur, integraliter transeat ad universitatem. acta sunt hec apud sanclum

Petrum, anno dominice incarnalionis 1225, de communi tolius capituli consensu.

et ut hec omnia rata permaueant et inconvulsa, ecclesie noslre atque domini

Uldarici prepositi nostri sigillis presens scriptum dignum duximus roborare. 15

B aus Straßb. Bez.-A. G 4712 Statutaüiuch von St. Feter aus dem IGten Jahrh. fol. 40»

-fd. 41.

24. Gregorius IX papa abbati de Hegennehe et conjudicibus suis, cum . . episcopo

et capitulo Argentinensibus dederit in preceptis, ut R[odulfum] canonicum sancli Mau-

ricii Hildesemensis, Portuensis episcopi capellanum, in canonicum reciperent, ei slallum 20

in choro et locum in capitulo assignarent et prebendam si qua vacat conferrent,

maudat, quatinus, si dictus episcopus et capilulum mandaturn neglexerint adimplere,

appellatione postposita compellal eos, non obslante constitutione generalis concilii, *

qua cavelur, ne quis ultra duas dietas extra suam diocesim per lilleras apostolicas

ad Judicium trahi possit. ' «elsi omnes mililie». datum Anagnie 3 idus junii anno 25